
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/411/2024 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w  placówkach 
opiekuńczo- wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych na zlecenie powiatu nowodworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 114 ust. 2, art. 115 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowodworskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się do kwoty 1000 zł miesięcznie wysokość środków finansowych, o których mowa 
w art. 115 ust. 1 i do kwoty 1200 zł miesięcznie wysokość środków o których mowa w art. 115 ust. 2 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych na zlecenie powiatu 
nowodworskiego tj. w: 

1) Placówce opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego „Nowy Start” w Gostyninie ul. Kutnowska 44, 09-
500 Gostynin, 

2) Placówce opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego „Lepsze Jutro ” w Kleniewie, Kleniew 9, 09-500 
Gostynin, 

3) Placówce opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego „Ostoja” w Gostyninie ul. 18 Stycznia 34, 09-500 
Gostynin. 

§ 2. Wysokość ryczałtu ustala się na czas obowiązywania umów na prowadzenie placówek opiekuńczo - 
wychowawczych typu rodzinnego o których mowa w § 1 pkt 1-3. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LIII/322/2023 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych na zlecenie powiatu nowodworskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu  
Zdzisław Szmytkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 3572


	UCHWAŁA NR LXVII/411/2024 RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-26T12:30:33+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




